
  

 MUNICIPIO DELLA CITTA'  DI  NARO 
 

                           Provincia di Agrigento 
_____________________________________________________ 

 
      DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

Nr.  Reg.  Gen.   347     del  02/08/2018        

Nr.      65     del 02/08/2018  Reg.  Int. Settore Tecnico P.O. VII^ 

 

 

OGGETTO: 

Determinazione  approvazione schema contratto di locazione relativo a 16 

alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà Comunale siti in Via 

Sofocle. 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VII^ 

 

PREMESSO che il Comune Naro ha realizzato di n. 16 alloggi popolari nel PEEP a valle della SS. 

576, ai sensi delle Legge Regionale n. 86/1981 e ss.mm.ii., da assegnare in locazione agli aventi 

diritto, inclusi in apposita graduatoria definitiva pubblicata all’albo pretorio al n. 221 dal 

07/03/2014 al 07/04/2014, effettuata a seguito del bando pubblicato in data 25/04/2004 indetto ai 

sensi del DPR n. 1035/72; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Municipale n. 53 del 05/07/2018, avente ad oggetto” 

assegnazione in semplice locazione dei 16 alloggi popolari nel PEEP a valle della SS 576 – Atto di 

indirizzo;  

VISTA  la propria Determinazione Dirigenziale n. 314 del 19/07/2018, con la quale è stato 

determinato il canone di locazione relativo ai 16 alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà 

Comunale siti in Via Sofocle; 

VISTA la nota prot. n. 10944 del 18/07/2018, con la quale è stato richiesto dal Responsabile della 

P.O. VIII^, nonché dei Lavori di "recupero e razionalizzazione di n° 16 alloggi popolari nel PEEP a 

valle della S.S.576". la documentazione relativa al collaudo e quant’altro necessario ai fini del 

rilascio del certificato di abitabilità; 

VISTO lo schema di contratto di locazione per l’assegnazione predisposto da questa Posizione 

Organizzativa; 

RILEVATO, pertanto, di dover provvedere all’approvazione dello schema di che trattasi; 

VISTI: 

•   il T.U. EE.LL. n. 267/2000; 

•   il DPR n. 1035/72; 

• la Legge n. 457/1978 - art. 21 e 22; 



• la LR n. 1 del 5/2/1992 - art. 10; 

• il Decreto assessoriale n.370/11 del 15/3/1996; 

• il Decreto assessoriale n.1112/GAB del 23/7/1999; 

• la LR n.26/2000 - art. 54 ; 

• la LR n. 6/2001 - art. 93 e 98 ; 

VISTA la Determina Sindacale n. 04 del 06.02.2017 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali; 

DETERMINA 

DI APPROVARE lo schema di contratTo di locazione relativo ai 16 alloggi di edilizia residenziale 

pubblica di proprietà Comunale siti in Via Sofocle, allegato alla presente; 

DARE ATTO che si procederà alla consegna degli alloggi, appena in possesso delle chiavi e della 

documentazione richiesta con la nota citata in premessa al Capo Settore Tecnico P.O. VIII^  

Naro, lì 02/08/2018 

                      

      Il Capo Settore Tecnico P.O. VII^ 

                 (Terranova Geom. Calogero) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


